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1. Projekttitel 

Multibane i Voerså 

 

2. Oplysninger om ansøger 

Voerså Idrætsforening og Voerså Borgerforening samarbejder om projektet. 

 

3. Formålet med projektet 

Etablering af en 32x16 m multibane til brug for børn og unge i Voerså og omegn. 

Banen vil kunne benyttes til aktiviteter som fodbold, håndbold, basketball, volleyball, hockey, 

tennis, fodboldtennis 

 

4. Baggrunden for projektet, projektets relevans og målgruppe. 

Voerså Idrætsforening og Voerså Borgerforening arbejder altid for at skabe aktiviteter og 

udvikling til gavn og glæde for beboere i Voerså og omegn. Denne fælles interesse er 

baggrunden for samarbejdet omkring etablering af en multibane. 

En multibane vil kunne aktivere børn og unge med bevægelse og motion året rundt. En 

multibane vil være et stort aktiv for lokalområdet og gøre det mere attraktivt at bo og bosætte 

sig her. 

Da multibanen vil blive etableret centralt i Voerså, midt mellem idrætsforening, 

skolefritidsordning, børnehave, skole og ungdomsklub, vil den kunne benyttes af børn og 

unge i såvel fritid, som i aktiviteter i forenings- eller institutionsregi. 

 

5. Detaljeret beskrivelse af projektets aktiviteter 

Etablering af underlag: 

Overfladejorden fjernes. Herefter påkøres og stampes stabilgrus/knust beton og ovenpå dette 

et lag sand. Der lægges kunstgræs øverst. Rundt om græsarealet lægges fliser (1 m på 

langsiderne og 3 m ved enderne). 

Bander og mål: 

Bander og mål består af moduler af galvaniseret stål, som nedstøbes i stolpehuller. I 

modulerne monteres brædder af høvlet træ. 

Ekstra udstyr: 

Ved banens midterlinje sættes en høj galvaniseret stolpe i begge sider, så der kan sættes net 

op i både høj og lav position – til f.eks. volleyball og fodboldtennis. 

Lige uden for banden sættes der i begge sider en galvaniseret basketballstander, så der kan 

spilles på tværs af banen. 

Der indkøbes 4 små mobile mål, så der kan spilles minifodbold eller hockey på tværs på 

begge banehalvdele. 

 

Beplantning: 

Arealet omkring banen retableres og beplantes med buske og små træer. 

 



 

 

 

Opsyn og vedligeholdelse: 

Dagligt opsyn med banen efter etableringen vil foretages af skolens serviceleder (inden for 

normal arbejdstid) og af idrætsforeningens frivillige (eftermiddag, aften og weekend). Daglig 

vedligeholdelse vil blive foretaget af skolens serviceleder, mens større 

vedligeholdelsesarbejder vil blive lavet af idrætsforeningens frivillige. 

 

 

6. Projektets formidling 

Etableringsarbejdet og ibrugtagningen af multibanen vil blive annonceret og beskrevet i 

Voersåbladet, på infokanalen på fællesantennenettet, samt i dagspressen. 

 

7. Eventuelle yderligere oplysninger 

Stensnæsskolen i Voerså har givet tilsagn om tilladelse til at multibanen placeres på skolens 

matrikel, således at multibanen får den mest optimale placering midt mellem idrætsforening, 

skolefritidsordning børnehave, skole og ungdomsklub. 

Udgangspunktet for projektet er en banestørrelse på 32x16 m. Viser det sig, at det går over 

forventningen mht. ansøgning om midler hos fonde mm., kan projektet opgraderes til en 

banestørrelse på 20x40 m. Dette svarer til fuld håndboldbanestørrelse. Det vil også gøre det 

mere attraktivt, at spille på tværs på de to banehalvdele. 
 

 

 

 


